y como tal, representante legal de la compañía PRIMEAIR S.A., me 

dirijo a Usted para notificar sobre la transferencia de acciones 
realizada con fecha 14 de septiembre de 2011 en mi 

representada: 

1. El CEDENTE compañía PRIMEAIRLINES S.A., transfirió treinta y 

tres mil cuatrocientas noventa y nueve (33.499) acciones de USD. 

1.00 cada una, por un valor total de USD, 33.499,00, a favor 

del señor Roger Aníbal Paredes Vásquez, portador de la 
cédula de ciudadanía número 170953551-0, en calidad de 

CESIONARIO. 
2. El CEDENTE compañía PRIMEAIRLINES S.A., transfirió dieciséis mil 

quinientas (16.500) acciones de USD. 1.00 cada una, por un 
valor total de USD. 16.500,00, a favor del señor Omar Antonio 

Zambrano Oviedo, portador de la cédula de ciudadanía 
número 171059197-3, en calidad de CESIONARIO. 

Como consecuencia de la transferencia de acciones antes